2017年 8月 29日
地連執行委員 各位

サービス連合西日本地方連合会

議長 北川 和人

第 2回四役会・第 1回執行委員会ご案内

日頃のご健闘に敬意を表します。

表記の会議を下記の通り開催しますので、ご出席いただきますようにお願い申し上げます。

地連大会の決定を受け、初めての執行委員会です。奮ってご出席をお願いします。

なお、会議終了後は、新旧役員の懇親会を予定しております。

記

と き 2017年 10月 5日（木）
ところ 地連会議室

■四役会

会議時間 11：00～13：00
議  題 ① 報告事項

② 今後の取組みについて

③ その他

■執行委員会・業種別委員会

会議時間 14：00～17：30
議  題 ① 報告事項

② 今年度（2017 年度）の具体的な活動について

③ その他

※ 会議終了後、18：00 頃から新旧役員の懇親会を用意しております。

（会費 3000 円 退任役員の方はご招待）

10/05 ②四役会・①執行委員会 出欠届け
氏名（         ）組合名（                  ）

四役会         出席 遅参（  ：  頃）  欠席

執行委員会            出席 遅参（  ：  頃）  欠席

懇親会              出席 遅参  欠席

10/06スポーツ交流        参加  不参加
送付先：サービス連合西日本地連 FAX 06-6459-3150 mail:west-j@net-stu.com
10月 6日（金）スポーツ交流を予定しています。詳細は後日改めてお送りいたします。
締切 ：9月 28日（木）まで